Fica eleito o foro da Justiça Federal em Brasília - DF, com exclusão 
de qualquer outro, para dirimir as dúvidas e questões decorrentes do 
cumprimento deste Contrato. 

E por estarem assim de acordo, as partes assinam o presente 
instrumento em três vias de igual teor e forma, para um só efeito, com 114 
(cento e quatorze) folhas cada, na presença das testemunhas abaixo, que 
também o subscrevem. 

Brasília, 01 de novembro de 2012 

Pela CÂMARA: Pela CONTRATADA: 

Rogério Ventura Teixeira Gonzalo Vecina Neto  
Diretor-Geral Superintendente Corporativo 
CPF n.